



Interwencja kryzysowa wobec dzieci i młodzieży

Terminy	19.09.2020
Liczba dni	1
Czas trwania	09:00-16:00
Adresaci	Szkolenie adresowane jest do profesjonalistów: nauczycieli, pedagogów szkolnych, psychologów, pracowników pomocy społecznej szczególnie ostatnich lat pedagogiki, psychologii, resocjalizacji i innych kierunków społecznych - którzy chcą poszerzyć swoją wiedzę dotyczącą prowadzenia interwencji kryzysowej.
Tematyka	<p>1. Definicja kryzysu. Charakterystyka kryzysu. 2. Interwencja kryzysowa i jej modele.</p> <p>3. Cechy osób prowadzących interwencję kryzysową.</p> <p>4. Charakterystyka funkcjonowania dzieci i młodzieży w sytuacji kryzysu.</p> <p>5. Objawy zespołu ASD i PTDS u dzieci i młodzieży.</p> <p>6. Podstawowe umiejętności prowadzenia interwencji kryzysowej.</p> <p>7. Sześciostopniowy model interwencji kryzysowej.</p> <p>8. Ocena natężenia kryzysu w interwencji kryzysowej.</p> <p>9. Ocena sposobu funkcjonowania klienta w interwencji kryzysowej.</p> <p>10. Arkusz Oceny Selekcyjnej.</p> <p>11. Budowanie kontaktu z dziećmi i młodzieżą w interwencji kryzysowej.</p> <p>12. Prowadzenie interwencji kryzysowej wobec dzieci i młodzieży po wydarzeniu kryzysowym.</p> <p>a) zespół ASD/PTSD,</p> <p>b) interwencja kryzysowa w sytuacji przemocy emocjonalnej, fizycznej, seksualnej,</p> <p>c) ćwiczenia praktyczne,</p> <p>d) praca nad studium przypadku - superwizja przypadków.</p> <p>13. Prowadzenie interwencji kryzysowej wobec dzieci i młodzieży w kryzysie suicydalnym. Ćwiczenia praktyczne. Praca nad studium przypadków</p> <p>14. Prowadzenie interwencji kryzysowej wobec dzieci i młodzieży w sytuacji straty, żałoby. Ćwiczenia praktyczne. Praca nad studium przypadków</p> <p>15. Strategie prowadzenia interwencji kryzysowej przez telefon.</p>





Osoba prowadząca

Joanna Piechowicz - psychoterapeuta systemowy, socjoterapeuta, pedagog i trener. Członek Polskiego Towarzystwa Psychoterapeutycznego kształciła w Ośrodku Psychoterapii Systemowej w Krakowie rekomendowanym przez Polskie Towarzystwo Psychoterapeutyczne rozwija swoje umiejętności terapeutyczne również w nurcie humanistycznym - czyli w psychoterapii zorientowanej na klienta. Skończyła Szkołę Trenerów „SIEĆ” rekomendowanej również przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. Od wielu lat pracuje z rodzinami i zespołami rodzinną. Posiada również kilkunastoletnie doświadczenie w pracy z dziećmi szczególnie doświadczonymi traumą i borykającym się z nimi. Posiada doświadczenie trenerskie między innymi z obszaru przygotowania kandydatów do pełnienia zadań rodzin zastępczych, rodziców wychowawczo trudnymi, działaniami w zakresie interwencji kryzysowej czy pracy z grupami terapeutycznymi itp. Prowadzi szkolenia nauczycielskiej z zakresu pracy z dziećmi i młodzieżą czy budowania efektywnej współpracy w zespołach pedagogicznych. Zależy jej na pracy z ciałem w tym warsztaty relaksacyjne. Posiada również doświadczenie w prowadzeniu zajęć socjoterapeutycznych z młodzieżą z wykluczeniem społecznym. Jej praca podlega superwizji. W pracy pracuje całą sobą, swoją wiedzą, umiejętnościami, zdobytymi doświadczeniami. W podejmowanych działaniach towarzyszy jej zapał i radość.

Koszt szkolenia

399 PLN

Termin zgłoszenia

0000-00-00



Infolinia Rekrutacyjna: 71 332 36 70